－1－

平成19年６月28日

各      位

会 社 名  北陸電気工業株式会社

代表者名  取締役社長 津田信治

（コード番号６９８９ 東証第１部）

問合せ先  取締役財務部長 野村 哲

（TEL．０７６－４６７－１１１１）

（訂正）平成19年３月期 決算短信の一部訂正について

平成19年５月10日 14時00分に発表いたしました表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記
１．平成19年３月期 決算短信（15頁）
 ４．連結財務諸表等
 (7)連結財務諸表等に関する注記事項
 （税効果会計）
  繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳
【訂正前】

 （18年３月期）  （19年３月期）
繰延税金資産
  貸倒引当金 33百万円  1 百万円
========================================（略）========================================
  その他 275   309

 繰延税金資産小計 3,391   2,550
 評価性引当額 △741   △624

 繰延税金資産合計 2,650   1,926

【訂正後】
 （18年３月期）  （19年３月期）
繰延税金資産
  貸倒引当金 33百万円  23 百万円
========================================（略）========================================
  その他 275   359

 繰延税金資産小計 3,391   2,622
 評価性引当額 △741   △696

 繰延税金資産合計 2,650   1,926

２．平成19年３月期 決算短信（24頁）
 ５．個別財務諸表
 (6)個別財務諸表等に関する注記事項

（貸借対照表関係） （18年３月期）  （19年３月期）

【訂正前】

②担保資産に供している資産

========================================（略）========================================

同上に対する債務額

  短期借入金 4,204百万円  2,954 百万円

  長期借入金 1,800   2,613

計 6,004   5,568

【訂正後】

②担保資産に供している資産

========================================（略）========================================

同上に対する債務額

  短期借入金 4,204百万円  3,115 百万円

  長期借入金 1,800   2,773

計 6,004   5,888

－2－

【訂正前】
④当社は「土地の再評価に関する法律（平成10年3月31日公布政令第34号）」に基づき、事業用の土地の再評価
を行い、土地再評価差額金を純資産の部に計上しております。
==============================================（略）==============================================
  再評価を行った土地の当連結会計年度末における時価と再評価後の帳簿価額との差異
 523百万円  619 百万円

【訂正後】
④当社は「土地の再評価に関する法律（平成10年3月31日公布政令第34号）」に基づき、事業用の土地の再評価
を行い、土地再評価差額金を純資産の部に計上しております。
==============================================（略）==============================================
  再評価を行った土地の当連結会計年度末における時価と再評価後の帳簿価額との差異
 523百万円  547 百万円

３．平成19年３月期 決算短信（25頁）

 ５．個別財務諸表

 (6)個別財務諸表等に関する注記事項

 （税効果会計）

  繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

【訂正前】

 （18年３月期）  （19年３月期）
（繰延税金資産）
========================================（略）========================================
  その他 229   240

 繰延税金資産小計 4,241   3,435
 評価性引当額 △1,750   △1,708

 繰延税金資産合計 2,491   1,726

【訂正後】

 （18年３月期）  （19年３月期）
（繰延税金資産）
========================================（略）========================================
  その他 229   262

 繰延税金資産小計 4,241   3,456
 評価性引当額 △1,750   △1,730

 繰延税金資産合計 2,491   1,726

以上